
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BUDEME SI ZPÍVAT
2024

 

 

 

 

X. ROČNÍK PĚVECKÉ SOUTĚŽE
 

 

 

 

 

 

BUDEME SI ZPÍVAT 2024
 

PROPOZICE PĚVECKÉ SOUTĚŽE
E-PŘIHLÁŠKY

 

Vyhlašovatel soutěže: ZUŠ Česká Kamenice, příspěvková organizace

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfoDsqpj1xZJ3dGou-3wt-X040TAN-exW1IkZyD8pckmoh0dw/viewform?usp=sf_link


 

Z á k l a d n í  u s t a n o v e n í:

1. Budeme si zpívat je soutěží v sólovém zpěvu pro celou veřejnost z okolí českokamenicka ve
věku 5-18 let.
   

2. Smyslem soutěže je

− vytváření příležitostí pro talentované žáky

− vyhledávání talentů a následná péče o jejich další odborné vedení

− rozvíjení zájmů o hudební výchovu a pěvectví

− získání objektivního pohledu na vlastní, ale i celkový stav hudebního nadání a hlasových
dispozic zpěváků českokamenicka

 

3. Účast v soutěži je dobrovolná, je ponechána plně na zodpovědnosti organizace, učitele,
ředitele. Školní kolo organizuje vysílající škola. Každá ZŠ může přihlásit za 1. stupeň dva žáky a
jednoho náhradníka; za 2. stupeň taktéž. Každá MŠ může přihlásit tři soutěžící. Všechny další školy
a organizace/zařízení mohou přihlásit dva žáky a jednoho náhradníka.

 

4. Soutěž je vyhlašována každoročně, s ohledem na vládní opatření.

 

V roce 2024 jsou vypsány kategorie pro žáky nestudující zpěv:

 

Kategorie A0 - děti 5 až 6 let

Kategorie A1 - žáci 7 až 9 let       

Kategorie A2 - žáci 10 až 12 let    

Kategorie A3 - žáci 13 až 15 let  

Kategorie A4 - žáci 16 a 18 let

a pro žáky studující zpěv:

Kategorie B0 - žáci 5 až 6 let

Kategorie B1 - žáci 7 až 9 let

Kategorie B2 - žáci 10 až 12 let

Kategorie B3 - žáci 13 až 15 let

Kategorie B4 - žáci 16 - 18 let

 



Soutěž je rozdělena na 5 a 5 věkových kategorií, přičemž je u soutěžícího rozhodující věk v den
konání soutěže, tj. 12. 11. 2024.

 

6. Soutěžním úkolem pro výběrové kolo bude přednes

 - v kategorii A0 a B0 2 libovolné písně; maximálně 2 sloky.

                                         

- v kategorii A1, A2, A3, A4, B1, B2, B3 a B4 2 libovolné kontrastní písně; z toho minimálně

1 česká, max. limit 6 minut.  

Po odeslání e-přihlášky a doprovodu MP3 na e-mail: konigova@zusck.cz není možné měnit
repertoár. Do předmětu každého mailu s podkladem je třeba napsat jméno soutěžícího. Podklad je
nutné přejmenovat na příjmení soutěžícího a název písně. Zpívání zpaměti je podmínkou.

Písně mohou být předneseny s doprovodem MP3 nebo s doprovodem jednoho či více nástrojů.
Doprovázet se může i sám zpěvák. Všichni soutěžící zpívají s použitím mikrofonu.

Vysílající škola zodpovídá za správnost zařazení soutěžících do soutěžních kategorií a za dodržení
pravidel propozic. V případě nejasností se můžete obrátit na e-mail konigova@zusck.cz.

S odesláním e-přihlášky dává soutěžící, zákonný zástupce soutěžícího, souhlas se zpracováním
osobních údajů v těchto bodech:
 1. Uvedení jména, kategorie a případně vysílající školy na účastnické listině soutěže v elektronické podobě
(www.zusck.cz, FB stránky školy).

2. Uvedením jména, kategorie a případně vysílající školy na harmonogramu finálového kola v listinné
podobě.

3. Pořízení fotodokumentace a videonahrávky z finálového kola pro účely propagace soutěže pro účely
propagace soutěže a školy.

7. Umístění fotodokumentace v Českokamenických novinách pro účely propagace soutěže a práce školy.

8. Umístění fotodokumentace v regionálním tisku pro účely propagace soutěže a práce školy .  

9. Umístění fotodokumentace a videonahrávky na webových stránkách školy za účelem propagace soutěže a
školy .

10. Umístění fotodokumentace a videonahrávky na stránkách školy a na sociální síti Facebook za účelem
propagace soutěže a práce školy. Nevztahuje se na fotodokumentaci a videonahrávky sdílené z osobních
stránek majitele.

14. Pro zpracování ročenky a školní kroniky z hlediska historického a dokumentačního významu.

Tento souhlas je celkově nebo v jednotlivých bodech kdykoliv odvolatelný.
 

7. Místo konání finálového kola :
Dům kultury Česká Kamenice, úterý 12. listopadu 2024

Prezence, zvuková zkouška: 1230 - 1400  hodin

Začátek soutěže: 1400 hodin

https://forms.gle/uX2MiyGtQodqzrfT6
https://forms.gle/uX2MiyGtQodqzrfT6
http://www.zusck.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057331035226


Orientační harmonogram finálového kola bude k nahlédnutí po odeslání a zpracování přihlášek na
internetových stránkách ZUŠ Česká Kamenice : www.zusck.cz FB

Porotu finálového kola tvoří komise, do které budou pozvány osobnosti nejen z řad pedagogů a
pěvců. Předseda bude zvolen na zasedání poroty.

8. Termíny konání jednotlivých soutěžních kol:
 

Výběrová kola - uskuteční vysílající škola, organizace, sdružení,..

Termín odeslání e-přihlášky a poslání doprovodu MP3 na uvedený e-mail do finálového kola –
5. 11. 2024

 9. Čas vyhlášení výsledků soutěže bude uvedeno v harmonogramu soutěže  

Ve finálovém kole obdrží vítězové diplomy, čestná uznání a věcné dary sponzorů a podporovatelů
soutěže.

Hlavní cenou pro vítěze jednotlivých kategorií žáků nestudujících zpěv bude hodina zpěvu v ZUŠ
Česká Kamenice zcela zdarma s možností konzultace dalšího pěveckého vývoje.

Hlavní cenou pro vítěze v jednotlivých kategorií žáků studujících zpěv bude vystoupení v rámci
hudebního festivalu ZUŠfest. Přesný datum a čas bude upřesněn v závislosti na pořadateli festivalu.

 Kontakt: ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481, 407 21 Česká Kamenice

Tel. +420 412 584 569 E-mail: zus@zusck.cz

https://forms.gle/uX2MiyGtQodqzrfT6
http://www.zusck.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057331035226
https://forms.gle/uX2MiyGtQodqzrfT6
mailto:konigova@zusck.cz
mailto:zus@zusck.cz

